B-255 

SV 

2 

1.633,74 3.267,48  

39.209,76 

1.2 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES 

U 

1 

24.626,60 

48,47% 

12.690,09 

PREÇO GLOBAL ANUAL DO ITEM ÚNICO R$ (G) 

51.899,85 

VALOR TOTAL: R$ 51.899,85 (Cinquenta e um mil e oitocentos e noventa e nove reais oitenta 
e cinco centavos). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias  

Declaramos que os subitens constantes desta proposta correspondem exatamente às 
especificações e condições de execução dos serviços descritas nos Anexos ns. 1 e 5 do Edital,